Art. 3. Każdy, kto dawniej wypuścił marki, obowiązany jest na pierwsze żądanie okaziciela marek, wymienić one natychmiast na pieniądze, niewykonywający zaś takowej natychmiastowej wymiany, podlegać mają karze, w postanowieniu rady administracyjnej z d. 4. (16.) maja 1845 r. oznaczonej.

Art. 4. Kara powołanym dopiero przepisem oznaczona, zachowuje się tylko na przeciąg trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego postanowienia, po czym oznaczone będą surowsze kary za wypuszczanie marek i odmawianie wymiany marek na pierwsze żądanie, przez osoby które dawniej one wypuściły.